a mors dissoluunt p fide filij di dñte ppta pph. jenn q abt. dat  
itebris uide luce huanby i regice ubre mors lux orta e ut  
yau. yf. It illuminare hui q tenebly et ubra mort sedet ut luc  
f. i. fi. et hec lux filij di e. ut. jo. f. Et sic dz intelligi qd pbr  
apactat. xi. i. fi. i. fern et mors a ois ip. dñtas missi p istagnu  
igf. Et h. porte i fern ponit h. p pte ipij babilloua r r  
a erat i spu dyaboli a mōns cū q dimicare orat pte sic  
ecē filij di i uictoria ipuz ecē dñte q exaltas me d pōns  
mōns. i. i. fci ut amuac of laudes tuas i pōns filie syon. i.  
ecē ut ps. yf. Et tō di fili dñs per a suis aptis. Nolite u  
bitri qz ueniz pacē mte ura n uer pacē mte s. gladiū ut  
matt. 8. Expone pacē sic mōi dñt q n e puz s. flū s. pace  
maz do uob qd e i spu scō ut jo. xviij. qz gladiū h. spū  
scō e dñte scpta gladiū glē tue dñt ut deutron. xxxij.  
Et qd dñt scpta q spū dñt e ut jo. iij. a r apto et  
gladiū spū qd est abū di ut ad ephsios. vi. i. aptis pōr  
bez amataz spū scō. It alibi dñt vni e spū di a episcop omi  
glā incipit ut ad hbr. iij. ppa dñt filij di. vni eiz se pte  
hōez. i. totū adā qd e oēs hōez qz totū hōez s. mū fecō  
i sablo ut jo. vij. adūq pōez sūm. i. duabz q dicitur  
p. huanū gnū dñte scpta obliuiscē pphz nūi et dom pns  
ny ut ps. xxxiij. It mī ura cetha r p. ur amore dñt  
ezech. xvi. atqz a dñt dñt filij di dñte et uos ex pte dñt

epus ut Jo. vus. et filia aduersus matrem suam quia habuit  
prosa dicitur de matris fornicatione et abominacione tre ut. ap. et  
xviij. Et quia sic matris uita et filia et filij et sorores ut occidit  
xviij. Et propter diuinitatem dei sequere habet filium diaboli  
aduersus patrem suum diabolum et filiam habillone aduersus matrem suam  
fornicariam et hanc per fidei in gloria spiritus ad hanc ut efficiat per fidei filij  
diuinitatis in te. aduersus matrem et fratrem suum per filium diuinitatis et  
faciunt ut luc. vus. Et quia diuinitas per mortem a fine ascendit  
in celum et sedet ad dexteram patris ut ecclesia dicit regnum celorum  
sibi se perona diuinitatis cum clauis potestate. uicini ultro de quibus ipse  
romam uicini per suos uicarios eo ad dexteram patris sedere uicini  
diuinitatis plani sede ad dexteram matris deum perona uicarios et scilicet pedum  
et ut ps. Cuius. Et per hanc sedet ut filij diuinitatis in sede patris  
suis ad ut ps. uicini. et luc. p. Et per uicarios filij diuinitatis in potestate  
regni celorum per matrem in ista habet idcirco per uicarios uicini  
a Natiuitate usque ad duodecimum a maximum putando et quia regna  
uicarios scilicet uicarios filij diuinitatis et regni celorum abo ra duodecimum  
per maximum una et eadem die perierit sicut ipse et cona. Et  
per maximum uicarios uicarios arripe ipse quod abiecit a constantino  
abitus et exierat a deo cona ipse constantino silur filij  
diuinitatis in suum arripe ipse cona et dicitur eadem per roma idcirco  
et sicut ipse sunt et uicarios ipse erant silur romano dicitur et  
et ecclesie obedierunt in sua fide. Et quia per constantinum et ipse